

Emisor:

CCF960712PT3

Comercializadora de Carnes Finas SA de CV

Emmanuel Kant 6Bis Colonia Nueva Anzures
Mexico Distrito Federal 11590 Mexico

Matriz:



CCF960712 PT3
Comercializadora de Carnes Finas SA de CV
Diagonal Reforma No. 3201 Ote
Col. Nuevo Torreón
Torreón, Coah.
C.P. 27060
Tel: 871-729-89-00

Comprobante Fiscal Digital a Traves de Internet

FACTURA

Folio Fiscal

32A0B555-F35D-2447-88E5-55EF3DB8BE43

No. Serie de Certificado de Sello Digital del SAT

00001000000200011997

Fecha y Hora de Certificación

2015-01-14 17:22:51

Tipo CFDI:

ingreso

Regimen Fiscal: Regimen general de ley de personas morales
Lugar Expedicion: Mexico, Distrito Federal
Fecha y Hora de Emision: 2015-01-14 17:22:33
Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Condiciones de Pago: Contado
Metodo de Pago: Efectivo, Tarjeta Bancari
Numero Cuenta Pago: 0761

Fecha Expedición	Serie y Folio	No. Certificado de Sello Digital del Emisor	Moneda	Tipo Cambio
2015-01-14 17:22:33	G 8541	00001000000202516697	MXN	1.00

Receptor: CNE781229BK4

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

CALLE 16 DE SEPTIEMBRE NORTE 147 Colonia LAZARO CARDENAS
Metepec METEPEC Mexico 52148 MEXICO

Cantidad	Unidad Medida	Descripcion e Identificacion	Valor Unit.	Importe
0.16	Kilo	1 AGUACATE	56.5000	9.0400
2	Pieza	2 COCA COLA LIGHT 600 ML	13.5000	27.0000
2	Pieza	3 COCA COLA NORMAL 600 ML	14.2000	28.4000
1.012	Kilo	4 COST RIB EYE	113.5800	114.9400
0.628	Kilo	5 CHURRASCO	186.2100	116.9400
0.23	Kilo	6 LIMON	18.5000	4.2600
1	Kilo	7 MX COMIDA ORDEN DE CEBOLL	21.3360	21.3400
1	Kilo	8 MX COMIDA ORDEN DE CHILES	21.3360	21.3400
0.558	Kilo	9 PICANA	214.8300	119.8800
4	Pieza	10 SERVICIO DE CUBIERTOS	51.7200	206.8800

IVA 16% \$ 48.78

Setecientos diez y ocho Pesos 80/100 M.N.

Subtotal: \$ 670.02
Impuesto Traslados: \$ 48.78
Retenciones: \$ 0.00
Total: \$ 718.80

Sello Digital del Emisor:

WFU0KVfFIK3bIS/49IzlSDhLwDW4McUCCSPNnUcnD9GwKjJSOpudCnKxr29Sb8SDo8gqaYCGmJFDLepDwldYlqnbEzz9YpFkk8VZlcppei5NySvL53N05e4ggEH9mSP6tWLjDzpB4IAAn0tiHgLRjrPOVtYrtd21L3nN3i1qY4g=

Sello Digital del SAT:

YEkd05vJj4xa8Seaxi+QATQA2UXZBELjITxy+ndOLP9i9GDZu94JSPdzV/MYI5ks7ssPusSi5v6XA8i9VG7zHpMJYIAAdpqCyybFJETuKy/rXZBrnk5cC6WKkicPeFV0OR1bilhJur7wJkkcwNREBG0Cfs9gpF0UvU+k2TWlc=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|32A0B555-F35D-2447-88E5-55EF3DB8BE43|2015-01-14T17:22:51|WFU0KVfFIK3bIS/49IzlSDhLwDW4McUCCSPNnUcnD9GwKjJSOpudCnKxr29Sb8SDo8gqaYCGmJFDLepDwldYlqnbEzz9YpFkk8VZlcppei5NySvL53N05e4ggEH9mSP6tWLjDzpB4IAAn0tiHgLRjrPOVtYrtd21L3nN3i1qY4g=|00001000000200011997||



Considerar por 1179.80



Secretaría de Administración
Dirección de Administración Financiera

CODIGO DAF: 651-APO-PR-01-A-10
NO. DE REVISIÓN: 04
FECHA DE APROBACIÓN: 01/05/2014

GASTOS SIN COMPROBANTE

Fecha de elaboración: 20 de enero de 2015

Nombre del comisionado: ALFREDO XAVIER RELLO RODARTE

Número de empleado: 0255693 Puesto: COORDINADOR

Lugar de comisión: México Distrito Federal 09 de enero de 2015 al 09 de enero de 2015

Declaro bajo protesta de decir verdad y de conformidad a lo previsto en el artículo 8, fracción III, de la Ley Federal de Responsabilidades Administrativas de los Servidores Públicos, que para llevar a cabo esta comisión fue necesario realizar gastos de alimentación, traslado y otros y no fue posible obtener comprobante(s) por un importe de:

CONCEPTO	IMPORTE (pesos)
ALIMENTACIÓN	50.00
TRASLADO	
OTROS	
TOTAL	50.00

Pago de estacionamiento en el lugar de la comisión, no se emitió comprobante.

(CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

IMPORTE CON LETRA

COMISIONADO


ALFREDO XAVIER RELLO RODARTE
NOMBRE Y FIRMA

SERVICIO EL ONCE, S.A. DE C.V.
SON080721MN7
CALZADA LEGARIA 761 IRRIGACION
DELEGACION MIGUEL HIDALGO DISTRITO FEDER
AL MEXICO
11500
REGIMEN GENERAL

FACTURA EMITIDA EN:
SERVICIO EL ONCE, S.A. DE C.V.
SON080721MN7
CARR MEXICO TOLUCA KM 52.5 319 BARRIO S
AN PEDRO
SAN MATEO ATENCO ESTADO DE MEXICO MEXICO
52100
LUGAR DE EXPEDICION:
SAN MATEO ATENCO, ESTADO DE MEXICO

DATOS CLIENTE:
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONA
L TECNICA
16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE LAZARO CARDE
NAS
METEPEC EDO DE MEXICO MEXICO
52148
CNE781229BK4

REFERENCIA: TOL37140
FOLIO FISCAL:
E925870D-92E3-443A-8F47-D2E4FD0EDA4F
CERTIFICADO SAT: 00001000000300250292
FECHA EMISION:
09 ENE DEL 2015 21:53:24
FECHA CERTIFICACION:
09 ENE DEL 2015 21:53:56

CANT	PIEZA	DESC	P UNI	IMPORTE
14.591	LITROS	MAGNA	11.75	171.41
SUBTOTAL				171.41
IVA (16%)				26.59
TOTAL				198.00

CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO
DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
||1.0|E925870D-92E3-443A-8F47-D2E4FD0EDA
4F|2015-01-09T21:53:56|sjU5+pA2jMe51iqjA
ex1twyRcQEhoxp7Yrj6gJUpHzgu/C4JXraOmpTNG
h7kFDY008zXnrNC5isB3cI201FAV+N1Xp0QHkZkE
bsIwby3jqVPZ+ow3J6VDq7Zw7Y4CGMqJm6sFWYuu
MTD2VpFtst9C9pF4DqGLH+PDA/e852sv4=|0000
1000000300250292||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
sjU5+pA2jMe51iqjAeX1twyRcQEhoxp7Yrj6gJUp
Hzgu/C4JXraOmpTNGh7kFDY008zXnrNC5isB3cI2
01FAV+N1Xp0QHkZkEbsIwby3jqVPZ+ow3J6VDq7Z
w7Y4CGMqJm6sFWYuuMTD2VpFtst9C9pF4DqGLH+
PDA/e852sv4=

SELLO DEL SAT:
oSgn7hebCK5SrGoh21Cg14waFMVS983Z+M7SXjvd
rFHTUDRvu5cifi+4Jtvxn08zrw+gUFC21SjTzONP
b5Lbf1D0DoFT9nQca1toFC21z9HQgJHnqJRI6t3a
F4TAp1EN4e+1hxAz7Ko+RWNMQqRSwa0mh3ylE5sX
mz5sC27Kccy=

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
FORMA DE PAGO: T. BANCARIA, TERM: 7797
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMP
RESA DE UN CFDI

CERTIFICADO: 00001000000202387194